REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT Tk INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ fillon puné né nje nga funksionet q& mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve
madhorg, né bazé t& Ligjit nr. 9049, dats 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,

me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, dats 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SK INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Rrabman ESTI—
Funksioni

Deputet

[nstitucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqiperise
Data e emérimit ng detyré Data e dorézimit t& deklaratés

09.09.2017 | | 06.10.2017

NE€ bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q€ t€ verifikojné ng t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit te Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e Pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Rrahman _ Rraja -] _ |
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b 66 d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo n& bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré.

| Shtepi banimi 3 kate 450 m2, fshatin jesia | 5.000.000 (pesemilion)
Administrative Nikel — Kruje,ndertuar ne vitin 1996-1997
E deklaruar edhe me pare.

Toke bujqgesore e perfituar me ligjin nr 7501 9.000 m2,
4.000 m2 e blere 2001 ne fshatin Tirane | 1.900.000(njemilionenenteq
E deklaruar me pare. indmije
Toke bujgesore e blere ne fshatin Rinas ne vitin 2005 1.600.000(njemilionegjashte
E deklaruar me pare. gindmije)

Toke bujgesore e dhuruar ne vitin 2013 nga vellai Xhelal

Rraja nga te cilat 600 m2 truall , 200 m2 ndertese qe nuk
ekziston ne fshatin Njesia Administrative Nikel-
Kruje. E deklaruar me pare.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion leké. Depozitimi né& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pes&) milion leké &sht& i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private ng ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& zotéruara nga

zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, femijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré,

Ska

Ska

Ska

Ska

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono
thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuts t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q¢ plotéson deklarimin pér herg t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklaroj&
deklaratés s interesave private né ILDKPK].

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopyje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrgs”




ANGAZHIME Nii VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurgse, licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata

punés s vitit t& deklarimit.

* | Paga si N/Kryetar Bashkie na Shtatore 2015-Gusht .18.000(Dyilioenqidettedhjeteepesemije)
2017 leke.

| Paga e Suada Rrahman Rraja nga OSHE Gusht 780.000(Shtateqindetetedhjetemijc) leke.
| 2016-Gusht 2017

Ska

Ska

Ska

Ska

Ska

Ska

) ahmn

Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni té Pplotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Per arsimin e Ambra Rrahan Rraja ne Kolegi Turgut Ozal | 4.200 euro (Katermijcedyqin)
| 2016-2017

Ska

Ska

Ska

Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té 1.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT T§ INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE LE‘.L"SEE?Q;-
E PERSONIT TE LIDHUR

q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazes t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
nepunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZI M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, te& ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit te Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  Shkendije Hasan Rraja  bashkéshorti/ja ™M
Emér, Atési, Mbiemér fémij€ madhorg sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Rrahman Rexhep Rraja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim x
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e Pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar

asgjé qé nuk éshté e vérteté, Shkendije Rraja

2%
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&

Magazine 126 m2 (ndertese) |

Ky objekt esnie naertuar ne vitin 1998 ne
pronen e babit tim | Karaj ne ate kohe ishte e pa
hipotekuar dhe eshte hipotekuar vetem si ndetese pa truallin se
trualli eshte ne pronesi te babait.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé& dhe t& deklarojé
gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pesg) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé&) milion lekg, &shts i detyruesh&m pérpara dorézimit t&

deklaratés sé interesave private n& ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje te 1.

kendie a.la
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe piesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té& subjektit deklarues.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKi

* Detyrimet financiare ndaj personave Juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe Jasht€ territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri n&
datén e fillimit & detyrés t& subjektit deklarues.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
ng fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ska

Nése ky format éshté i pamjafiuesheém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

' Shkenl_]e raj <
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REPUBLIKA E SHQIPERISK,
INSPEKTORATII LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KON TROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TK INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infogghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é‘i”c?i?sé;

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  Suada Rrahman Rraja  bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémij&€ madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Rrahman Rexhep Rraja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté., Suada Rraja
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT
S S

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe Jasht€ territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Paga prane OSHE Gusht 2016- Gusht 2017 780.000
(Shtateqindetetedhjete

mije)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, dats 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér herg t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj€ presje pes&) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlergn 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKL.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

_Suad aja \\ —

“Para Fillimit t& Detyrgs™”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata 0se organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave Jjuridikg dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer deri ng
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
n& fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Ska

ska

Nése ky format éshté i pamjafiueshem, vazhdoni t6 |

plotésoni né kopje té tij. ‘| Suada Rraja \
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REPUBLIKA E SHQIPKERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é.[”ﬁﬁﬁil-
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, femijét madhoré)
q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né baze t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa
nepunésve publiké ”, i ndryshuar, Per pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPK]I-s&, q€ t€ verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojn& n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Rexhep Rrahman Rraja  bashkéshorti/ja

O

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré t& ndare nga prindérit

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Rrahman Rexhep Rraja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim @

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vértets, Rexhep Rraja

“Para Fillimit & Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

| Blerje mjeti me dt.04.11.2016 B e [ 4500 T euro

(Katermijeepeseqind)
883.650

Paguar leje shfrytezim per objektin frigoriferin ne fshatin (Teteqindetetedhjeteet
.+ Bashkia - Vore me dt.09.05.2017 prane BKT per | remijeegjashteqindepe
llogari te Bashkise —Vore- Tirane sedhjete) leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& par&, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj€ presje pes€) milion lek&. Depozitimi né& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pes&) milion lekd, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private n& ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE “

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) g€ ekzistojné brenda dhe jasht# territorit t& Shqipérisg, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né&
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

 Té dhenat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ska

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té |
plotésoni né kopje té tij.

" | Rexhep Rraja ¢
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ~ [St

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢ detyrimeve financiare é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké "1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Albora Rrahman Rraja __ , bashkéshorti/ja
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Rrahman Rexhep Rraja
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L[]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim m

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté,

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
Albora Rraja h Y
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